

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Три тысячи пятьсот девяносто два рубля 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,025		3592,71
ЖЭС-3					1,025		3592,71
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) 00-00006423 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6329,28	791,16
				шт	1	447,50	447,50
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) 00-00004887 Отлив 216	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7847,90	784,79
				шт	1	410,00	410,00
3	3	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад) 00-00006205 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л база А 00-00004794 Колер универсал карамельный	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,8	2520,95	2016,76
				л	4	185,71	742,84
				шт	1	258,33	258,33

Прямые затраты по разделу:	2419,82
Накладные расходы по разделу:	348,37
Сметная прибыль по разделу:	225,73
НДС 20% по разделу:	598,78
Итого по разделу, включая НДС:	3592,71

Прямые затраты по всем разделам:	2419,82
Накладные расходы по всем разделам:	348,37
Сметная прибыль по всем разделам:	225,73
НДС 20% по всем разделам:	598,78
Итого по всем разделам, включая НДС:	3592,71

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин